
UCHWAŁA Nr . bG .2019 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 29 listopada 2019r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Poradni Psychologiczno -  
Pedagogicznej w Sierpcu

Na podstawie art 63 ust 13 ustawy Prawo oświatowe ( t.j. Dz. U. z 2019 poz. 
1448 z późn. zm.), art 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2019 poz. 511 z późn. zm) oraz § 64 ust 1 pkt 5 i § 77.1 Sta
tutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu 
Nr 22.IV.2018 r. z dnia 28 grudnia 2018r. (Dz. U. Woj. Maz. z 2019r. poz. 499 z późn. 
zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Z dniem 2 grudnia 2019 roku powierza się Pani Emilii Lewandowskiej- 
nauczycielowi te placówki, stanowisko pełniącego obowiązki dyrektora Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Sierpcu na okres do dnia powierzenia stanowiska 
Dyrektora, kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, jednak nie dłużej niż 10 
miesięcy .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

i) Turalski Mariusz - Przewodniczący

2) Ocicki Jarosław - członek

3) Cześnik Andrzej - członek

4) Krystek Sławomir - członek

5) Różański Kamil - członek


